
Elenco nominativi disponibili per perizie

Cognome Nome nr. Iscr. tel mail Sez. settori residenza note

1 Arena Angela 2141 3479231203 angela.arena86@gmail.com B a Faenza

2 Bagnolini Gabriele 957 3472423273 bagnolini_costruzioni@yahoo.it A a-b-c Faenza

3 Benelli Stefano 765 3487419339 stefanobenelli11@gmail.com A a Ravenna

4 Bugané Gian Maria 1939 3934956969 gianmaria.bugane@gmail.com A a Faenza

5 Cagnazzo Silverio 2265 3281591732 cagnazzosilverio@yahoo.it A a-b-c Faenza

6 Carlini Sara 1513 3493785628 sara.carlini@gmail.com A a Fusignano

7 Cavina Eddy 1606 3280583657 eddycavina@gmail.com A a Faenza

8 Cavina Marco 1635 3389993620 marco.cavina@dorotech.it A a-b-c Castel Bolognese

9 Danesi Lamberto 959 3482520508 ing.danesi@danesilamberto.191.it A a-b-c Ravenna

10 Di Tommaso Saverio 2304 3333912889 saverio.ditommaso@outlook.com B a Lugo

11 Evangelista Francesca 2175 3408558775 jubileeline23@gmail.com A a Ravenna

12 Ferro Giovanni 305 3351350480 gferro@racine.ra.it A a-b-c Faenza

13 Fogli Gianmarco 2438 3420373199 gianmarcofogli@gmail.com A a-b-c Ravenna

14 Galli Mattia 1604 3472513564 gallimatti@gmail.com A a-b-c Bagnara

15 Giornelli Umberto 1169 3381647738 ugiornelli@gmail.com A a-b-c Lugo

16 Mazzavillani Luca 1130 3357819599 mazzavillani@studiosapro.it A a-b-c Ravenna

17 Minguzzi Nicolò 2014 3392785860 ni.minguzzi@libero.it A a Faenza

18 Morini Daniele 605 3356672560 studiomorini.1@libero.it A a-b-c Faenza

19 Napoli Maurizio 2206 3386725561 maurizio.napoli@yahoo.com A a Ravenna

20 Rinaldi Simone 2409 3715837435 simone.rinaldi87@gmail.com A a Ravenna

21 Rosetti Massimo 1276 3470908857 mrosetti@racine.ra.it A a-b-c Ravenna

22 Sguera Andrea 1197 3484974091 andrea.sguera@outlook.com A a-b-c Ravenna

23 Tricoli Giacomo 1271 3383571717 ing.tricoli@alice.it A a Bagnacavallo
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